
Kulturama Grundskolor
Åk 4-9 i Danvikstull, Hammarby Sjöstad och Sundbyberg

Dans, Sång & Teater – Musikal, Musik & Sång och Bild & Form
Nordens största skola för estetiska utbildningar



På Kulturama grundskolor strävar vi efter att erbjuda en skolgång som inte 
bara är kvalitativ, utan också inspirerande och kreativ för eleverna i årskurs 4-9. 
Vi skapar en miljö där kunskap står i fokus och där de teoretiska och estetiska 
ämnena tillsammans bidrar till en givande grundskoletid. 
 
Våra tre unika profiler ger våra elever möjlighet att växa och utvecklas på flera 
plan under sin skolgång. De estetiska ämnena är mer än bara lektioner; de är 
portar till förståelse för processarbete och kreativa arbetsmetoder som berikar 
elevernas utveckling och lärande.

Kulturama har varit en ledande utbildningsaktör i snart 50 år och vår första 
grundskola öppnade sina dörrar år 2001. Som en del av Medborgarskolan, en 
ideell förening, kan du som vårdnadshavare vara trygg med att eventuellt över-
skott direkt investeras i vår verksamhet eller går till nya initiativ som gynnar 
våra elever. Välkommen!

Upplev en kreativ skolgång 
med Kulturama!

På Kulturama tror vi på att estetisk uttrycksförmåga är nyckeln till 
en rik och berikande skolgång. Vårt pedagogiska förhållningssätt 
är att låta elevernas kreativa sinnen bli stimulerade för att främja 
lärande och bred kompetens. Genom profilämnena under hela 
skolgången ges eleverna en variation av lärmiljöer utöver samtliga 
grundskoleämnen och chans att växa på flera sätt. Förståelse för 
kultur kan bidra med meningsfullhet och hjälpa oss tolka vår his-
toria och framtid samt varandra. 

Våra lärare är mycket engagerade och arbetar aktivt tillsammans 
med vår kompetenta elevhälsa och skolledning för att skapa en 
givande skolmiljö. 
 
Hos oss erbjuder vi följande tre profiler:

• Bild & Form
• Musik & Sång
• Dans, Sång & Teater – Musikal

Att vara elev på grundskolan



Bild & Form

Profilen"Bild & Form" är en bred och kreativ utforskning av olika material och 
uttryckssätt. Som elev här får du chansen att utforska skapande genom att rita, 
måla, fotografera, filma och mycket mer. Vi främjar arbetet i profilen både 
individuellt och i grupp genom hela skoltiden. 
 
Vi varvar teori och praktik för att ge dig en djup förståelse för hur och varför 
bilder, föremål och miljöer skapas. Detta är avgörande i dagens alltmer visuella 
samhälle, och våra lärare vägleder dig i att utveckla ditt skapande och fördjupa 
din kunskap inom olika material. 
 
Varje år genomför vi olika produktioner och utställningar som ger dig möjlig-
het att visa det du och andra skapat. I årskurs 9 kulminerar din resa med en 
imponerande slututställning där du får visa upp dina verk och dela din kreativa 
vision med omvärlden.

”Jag älskar att det finns den här inriktningen för då får jag 
hålla på med det jag älskar – rita, måla och skapa.”

Rebecka, elev åk 8



Musik & Sång

I denna profil öppnas dörren till musikalisk utforskning. Här ges du som elev 
möjlighet att utveckla din musikalitet genom att spela flera olika instrument och 
sjunga. 
 
Din musikaliska resa kommer att inkludera piano, gitarr, trummor, bas och 
sång och du har möjlighet att fördjupa dig i det instrument som fascinerar dig 
mest. Genom samarbete och sceniskt arbete med dina klasskamrater och lärare 
i profilen får du uppträda under hela din skolgång. 
 
Varje år bjuder på olika spännande musikaliska produktioner och konserter 
som ger dig möjlighet att växa och bli trygg med att stå på scen. Höjdpunkten 
är årskurs 9, då du som elev får genomföra en hel konsert som visar ditt musi-
kaliska växande under alla år.

”Glädje, frihet och kunna koppla 
av från allt annat i vardagen.”
Primus, elev åk 9



Dans, Sång & Teater – Musikal

I denna profil får du som elev utforska och uttrycka dig genom dans, sång och teater 
under hela din skolgång. Vi fokuserar på att utveckla dina färdigheter inom alla 
dessa områden och ger dig möjligheten att växa både individuellt och som del i en 
ensemble. 
 
Sceniskt arbete är kärnan i profilen, och varje år ger vi eleverna möjligheten att stå 
på scenen i olika produktioner där dans, sång och teater smälter samman till en ena-
stående helhet. Vi värdesätter varje elevs unika styrkor och tar tillvara på dem i vårt 
ensemblearbete, där samarbetet skapar något större än summan av delarna. 
 
Höjdpunkten av din tid hos oss är årskurs 9, då du och dina klasskamrater i profilen 
tillsammans sätter upp en hel musikaluppsättning. I föreställningen kombineras alla 
tre uttrycken tillsammans - dans, sång och teater - och bildar en fantastisk föreställ-
ning med musikal som konstform.

”Musikalprofilen är en upplevelse jag kommer 
bära med mig resten av mig liv.”

Tyra, elev åk 8



Produktioner och julshow

På Kulturama är produktioner inom profilerna en återkommande del av skol-
gången och varje elev får uttrycka sig genom uttrycksformerna inom profilen. 
Våra produktioner är noggrant utformade med progression genom varje 
årskurs och profil och våra erfarna profillärare vägleder eleverna genom hela 
resan.

I årskurs 9 når våra elever sin höjdpunkt med slutproduktioner som sätts upp 
under våren. Dessa föreställningar och utställningar ger inte bara en möjlighet 
att visa upp vad de har lärt sig, utan även ett bevis på deras kreativa utveckling, 
samspelsförmåga och konstnärlighet. Våra produktioner är öppna för allmän-
heten, så alla är välkomna att komma och ta del av magin som våra elever 
tillsammans skapar.

I december varje år bjuder vi in till en oförglömlig julshow som samlar hela 
skolan på en extern scen som Annexet eller Filadelfiakyrkan. Kulturamas 
julshower är en spektakulär sammanflätning av alla våra profiler och årskurser 
och är mycket uppskattade av elever och personal. Varje år strömmar tidigare 
elever tillbaka för att ta del av och uppleva dessa julshower – ett kärt återbesök!”Det är kul att blanda in sina intressen i sin 

skoldag. Ger mig mer motivation till skolan.”
Mira, elev åk 8



Efter avslutad grundskola

När våra elever lämnar årskurs 9 är de rustade för nästa utbildningssteg. Med en 
unik bredd av kompetenser är de väl förberedda för vidare studier på gymnasiet och 
har förmågan att omfamna nya utmaningar. 
 
Våra elever bär med sig en djup förståelse för kreativa processer, tillsammans med 
en bred kunskapsbas som omfattar såväl samtliga grundskoleämnen som fördjupade 
kunskaper inom profilämnena. Detta ger dem en stabil grund för framgång i fort-
satta studier, oavsett om de väljer en teoretisk eller estetisk fortsättning framöver. 
 
Vi är stolta över att våra tidigare elever har gått vidare till en mångfald av gymnasie-
utbildningar, högre studier och yrken. De har funnit sina platser både inom kreativa 
och konstnärliga områden såväl som en rad andra discipliner och områden. Denna 
bredd av möjligheter ger dem förmågan att möta och ta sig an en ständigt föränder-
lig värld och framtid.  

"Alla är trevliga, man kan vara sig 
själv och göra det man älskar."
Josefine, elev åk 4



Antagning till våra  
grundskolor
Enkelt att söka
Ansökningsformulär finns på hemsidan och gäller för både antagning inför 
kommande årskurs 4 och 7 samt pågående läsår för åk 4-9.

Antagning inför årskurs 4 och 7
Ordinarie antagning sker till årskurs 4 och 7 och ansökan görs på hemsidan 
läsåret innan önskad start. Färdighetsprov gäller för profilerna Musik & Sång 
och Dans, Sång & Teater - Musikal och genomförs under vårterminen. 
Följande antagningsförfarande gäller till våra tre profiler:   
    
• Bild & Form: Köplats efter anmälningsdatum 
• Musik & Sång: Sångprov
• Dans, Sång & Teater – Musikal: Sång- och dansprov

Antagning under pågående läsår
Antagning till grundskolorna under ett pågående läsår sker i mån av plats och 
det går alltid bra att skicka in ansökan så återkopplar vi om möjligheterna. 

Information om våra färdighetsprov och ansökningsformulär  
För detaljerad information och länk till ansökan, besök vår hemsida:   
www.kulturama.se/grundskola/ansokan

Våra grundskolor och  
kontaktinformation
Kulturama Grundskola Danvikstull (åk 4-5)
Adress: Alsnögatan 7b; Växel:  010-157 62 57
Frågor om ansökan: ansokning.hs@kulturama.se
 
Kulturama Grundskola Hammarby Sjöstad (åk 6-9)
Adress: Virkesvägen 21; Växel: 010-157 62 57
Frågor om ansökan: ansokning.hs@kulturama.se

Kulturama Grundskola Sundbyberg (åk 4-9)
Adress: Lötsjövägen 10–12, Sundbyberg; Kansliet: 010-157 64 59
Frågor om ansökan: ansokning.sbg@kulturama.se

www.kulturama.se/grundskola 
Nordens största skola för estetiska utbildningar

Med reservation för ändringar. 



För all information
www.kulturama.se/grundskola

Öppet hus, produktioner 
och ansökan

Öppet hus Evenemang Ansökan


